
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/3     www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Provádění elektrorevizí a revizí hromosvodů“  

 
Ev. č. VZ: 43/2018/B/S/OM/We 

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek, rozhodnuto o výběru 

nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

 

 

Zdeněk Keller, Radvanická 1274/213, 716 00 Ostrava - Radvanice 

IČ: 18491715 

 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

Paušál za dopravu 

 

Cena za plnění zahrnuje paušální částku za dopravu pro 1 událost (jednotlivé smlouvy o dílo - požadavky). 

 

Cena za dopravu Cena bez DPH 

Cena v Kč za paušál za dopravu pro 1 událost (jednotlivé smlouvy o dílo - 
požadavky) 

 10,- 

 

Cena za revizi všech společných částí domu 
 

Revizí všech společných částí domu se rozumí revize rozvodů elektrické energie ve společných prostorech, která se 

koná v rámci objednatelem vystaveného ,,Požadavku na opravu“. V ceně bude zahrnuto vyhotovení revizní zprávy a 

náklady na pracovníka. Revizní zpráva bude obsahovat souhrnný rozpis provedených revizí na jeden obytný dům. 

Nedílnou součástí revizní zprávy bude i popis problémů a potřebné úpravy pro nastolení podmínečného stavu. 
 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/3     www.moap.cz   

 

 

Cena za revizi všech společných částí domu Cena bez DPH 

Revize všech společných částí domu - dům do 5. podlaží včetně (Kč/dům)  950,- 

Revize všech společných částí domu - dům od 6.a více podlaží (Kč/dům)  950,- 

Cena celkem  1900,- 

 

Cena za výchozí revizi bytu vč. revize odběrného místa 
                    

Výchozí revizí bytu se rozumí prohlídka a zkouška elektrických instalací včetně revize odběrného místa, která se koná 

v rámci objednatelem vystaveného ,,Požadavku na opravu“. V ceně bude zahrnuto vyhotovení revizní zprávy a 

náklady na pracovníka. Nedílnou součástí revizní zprávy bude i popis problémů a potřebné úpravy pro nastolení 

podmínečného stavu. 
 

Cena za výchozí revizi bytu vč. revize odběrného místa Cena bez DPH 

Výchozí revize bytu vč. revize odběrného místa - 1 až 4 okuhy (Kč/byt)  250,- 

Výchozí revize bytu vč. revize odběrného místa - 5 a více okruhů (Kč/byt)  350,- 

Cena celkem  600,- 

                 

Cena za revizi hromosvodu 
  

Revizí hromosvodu se rozumí revize, která je vyžadována v rámci ,,Požadavku na opravu“. Revize bude zahrnovat 

vizuální prohlídku soustavy hromosvodu, kontrolu její kompletnosti a následné měření funkčnosti spojů včetně 

zjištění stavu uzemnění a měření zemního odporu. V ceně bude zahrnuto vyhotovení revizní zprávy a náklady na 

pracovníka. Nedílnou součástí revizní zprávy bude i popis problémů a potřebné úpravy pro nastolení podmínečného 

stavu. 
 

Cena za revizi hromosvodu Cena bez DPH 

Revize hromosvodu (cena v Kč za svod) 150,- 

Cena celkem 150,- 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

3/3     www.moap.cz   

 

 

Komise v rámci hodnocení nabídek zjistila, že účastník David RIEDICH s.r.o., IČ: 28655371, Výstavní 1928/9, 702 

00, Ostrava - Moravská Ostrava ve své nabídce nepostupoval dle podmínek zadávací dokumentace článku 10., bodu 

10.3.6, kdy nabídková cena za plnění položky „Paušál za dopravu“ byla v hodnotě 0 Kč bez DPH. Na základě výše 

uvedeného komise nabídku tohoto účastníka nehodnotila a rozhodla vyřadit ji ze zadávacího řízení. 

 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

 

 

 

V Ostravě, dne 29. 10. 2018 

 

………………………........... 

Ivan Rychecký v. r.  

vedoucí odboru majetkového 

Pořadí 

nabídky 
Identifikace dodavatele Celkový počet bodů 

1. 

Zdeněk Keller,   

IČ: 18491715 

Radvanická 1274/213, 716 00 Ostrava - Radvanice 

95,8 

2. 

Igor Bičanovský,  

IČ:  12657409 

Rynek 108, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí - Stará Ves 

84,2 

3. 

RJ - BEST s.r.o.,  

IČ:  26853841 

Jan Marie 642/8, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava 

12,5 

 


